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DR JACOBS Granaimum koncentrat 100 ml
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać krople

Producent DR JACOBS MEDICAL GMBH

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Granaimum koncentrat 100 mlodporność z natury - witamin B2, cynk, selen, polifenole z granatu i czarnego
bzu100 ml na 33 - 120 dni.produkt wegańskiKoncentrat z miąższu owoców granatu i czarnego bzu z dodatkiem witaminy B2, cynku i
selenu. Wzmacnia system odpornościowy i chroni komórki. Środek bezpieczny, do stosowania także u małych dzieci. Pomimo, że w
składzie jest alkohol (ułatwia wchłanianie składników przez błony śluzowe), to jego ilość w porcji dziennej jest taka, jak w 1-2 kromkach
razowego chleba.Granaimun jest bardzo bogaty w aktywne polifenole i składniki wzmacniające odporność. Działa na pierwszej linii
obrony – wchłania się w jamie ustnej i gardle.Warto wzmacniać układ odpornościowy, zwłaszcza w sezonie jesienno - zimowo -
wiosennym. Silny układ odpornościowy to zdrowie, a w przypadku infekcji, jej krótszy i łagodniejszy przebieg.Witamina B2 jest ważna dla
prawidłowego stanu błon śluzowych jamy ustnej i gardła.Cynk i selen są niezbędne dla pracy systemu odpornościowego.Polifenole z
granatu i czarnego bzu doskonale uzupełniają swoje działanie przeciwutleniające oraz wspomagają działanie innych składników. Ponad
200 badań naukowych w ostatnich latach potwierdziło pozytywny wpływ owoców granatu na zdrowie.W celu szybkiego wchłaniania się
Granaimunu już w jamie ustnej i gardle, dodany jest do niego alkohol, jednakże w porcji dziennej dla osoby dorosłej jest go tyle, ile w
kromce razowego chleba na zakwasie. Spożywanie Granaimunu nie wpływa niekorzystnie na prowadzenie pojazdów.Granaimun stosuje
się:– w celu wzmocnienia w okresie jesienno-zimowo-wiosennym,– dla prawidłowego stanu błon śluzowych jamy ustnej, dziąseł i
gardła,– dla dobrej odporności.Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia i sposób użycia:dorośli:max. 5 × 35 kropli w
4-5 ratach;dzieci:1–4 lata: max. 3 × 15 kropli;5–7 lat: max. 3 × 25 kropli;8–10 lat: max. 3 × 35 kropli;od 11 lat jak dorośli.Porcję dzienną
należy podawać w 3–5 porcjach. Zakroplić do jamy ustnej, przytrzymać w ustach przez ok. minutę, następnie połknąć. Nie popijać.
Przed użyciem wstrząsnąć. Małym dzieciom można zakroplić do soku, herbatki.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci i z dala od promieni słonecznych. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety.Składniki

Przeciętne wartości w 3 ml % ZDS*
Wartość energetyczna kJ / kcal 36 / 8,7
Białko 0,1 g
Węglowodany 1,4 g
w tym cukry owocowe 1,4 g
Tłuszcz 0 g
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Polifenole łącznie**   150 mg
Błonnik 0,1 g
Cynk 10 mg 100%
Selen 55 mcg 100%
Witamina B2 0,7 mg 50%

 

* zalecane % dzienne zapotrzebowanie

** jako równoważnik kwasu galusowego

 

Sk?ad: koncentrat z mi??szu owocu granatu Punica granatum 54% (cz??ciowo przefermentowany),
koncentrat z owocu dzikiego bzu Sambucus nigra 34%, alkohol, cytrynian cynku, ryboflawina
(witamina B2), selenian sodu.
ProducentDr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 WarszawaT: 22 490 94 30
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